
Elektroninės įrangos profilaktika ir remontas.
Įrangos paruošimas klientams

TAVO DARBAS BŪTŲ:   

Siūlome remonto techniko
darbą Vilniuje 

Jūsų CV laukiame: CV@hansab.lt

Tau patinka
remontuoti techniką? 

Inžinerinis išsilavinimas.
Elektrotechnikos, schemotechnikos, elektrinių grandinių ir signalų valdymo žinios.
Darbo patirtis atliekant elektroninės įrangos profilaktiką ir remontą (maitinimo
blokai, monitoriai, kita elektroninė įranga).
Savarankiškumas, kruopštumas, komandinis darbas.
Techninės anglų kalbos žinios.

Draugišką darbo aplinką ir padedančius kolegas. 
Galimybes mokytis ir tobulėti. 
Visas darbui reikalingas priemones. 
Įprastinį darbo grafiką (I-IV: 08:00 - 17:00 val., V: 08:00 - 15.45 val.)
Darbo vietą pagrindiniame biure remonto centre. 
Papildomą naudų paketą (ketvirtines premijas, papildomą sveikatos draudimą,
papildomas atostogas ir kt.)
Atlygį 1400 - 1700 Eur neatskaičius mokesčių. Konkretus atlygio dydis priklausytų
nuo kandidato turimos kompetencijos.

Esame inovatyvių technologinių sprendimų verslui įmonė HANSAB. Veikiame
Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje ir Suomijoje. Mūsų verslo variklis – nuolatinė pažanga ir
naujų sprendimų paieška. Jeigu nori dirbti elektroninės įrangos paruošimo ir
remonto srityje, junkis prie mūsų! 

TAVO ŽINIOS IR PATIRTIS: 

APIE HANSAB

ĮMONĖ SIŪLO:

SUDOMINO?

Puiku!

https://www.hansab.lt/
https://www.facebook.com/HansabGroup
https://lt.linkedin.com/company/hansab-lietuva
https://www.youtube.com/@Hansabgroup/videos
https://www.instagram.com/lifeathansab/
mailto:CV@hansab.lt

